
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГБУК «ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КАРТИННАЯ 

ГАЛЕРЕЯ им. К.А. САВИЦКОГО» 

 

ПРИКАЗ 
 

от 11января  2018 г.  № 4 (пр.) 
 

О назначении ответственного за предупреждение коррупции  

в ГБУК «Пензенская областная картинная галерея им. К.А. Савицкого» 

 

 В целях обеспечения надлежащих  мер по предупреждению коррупции в 

ГБУК «Пензенская областная картинная галерея им. К.А. Савицкого» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за предупреждение коррупции в ГБУК 

«Пензенская областная картинная галерея им. К.А. Савицкого» 

заместителя директора Иванчикову Ольгу Александровну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

    

Директор                                                      К.В. Застрожный 
 

С приказом ознакомлена  ________________________________________ 
 


